[image: image1.png]C B H-B S
comité da bacia
hidrografica da
baixada santista

[image: image2.png]C B H-B S
comité da bacia
hidrografica da
baixada santista

DELIBERAÇÃO CBH-BS Nº 220/2012                                 de 03 de abril de 2012.

“Elege os membros das Câmaras Técnicas e Comissões para Mandato de 1º de abril de 2012 a 31 de março de 2014, no segmento da Sociedade Civil do CBH-BS”

Considerando que o Comitê da Bacia Hidrográfica da Baixada Santista, no uso de suas atribuições legais,   e  que
Eleita a Sociedade Civil do CBH-BS,  as Câmaras Técnicas e Comissões Especiais, deverão alterar sua representação no segmento;

reunido o segmento da Sociedade Civil,   para as indicações das Câmaras Técnicas e Comissões Especiais,
DELIBERA:

Artigo 1º - Ficam indicados os membros para as Câmaras Técnicas e Comissões Especiais do Comitê de Bacia Hidrográfica da Baixada Santista para o período de 01 de abril de 2012 a 31 de março de 2014:

01-CÂMARA TÉCNICA DE PLANEJAMENTO E GERENCIAMENTO DE RECURSOS HÍDRICOS – CT-PG:

	Titular
	Suplente

	01-AEAS
	01-AEASV

	02-CIDE
	02-Assoc. Teto e Chão da B. Santista

	03-CIESP
	03-UNISANTA

	04-UNESP
	04-UNISANTOS

	05-Assoc. Jardim Real
	05-SINDQUIM

02-CÂMARA TÉCNICA DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL E DE DIVULGAÇÃO –CT-EAD

	Titular
	Suplente

	01-Assoc. Teto e Chão da B. Santista
	01-ADDUSP

	02-UNISTANTOS
	02-Assoc. Mulheres Tancredo Neves

	03-AEASV
	03-UNESP

	04-UNISANTA
	04-AEA Cubatão

	05-Assoc. Brasil. De Equilíbrio Noocrático
	05-SINDQUIM

03-CÂMARA TÉCNICA DE SANEAMENTO E USOS MÚLTIPLOS – CT-SUM

	Titular
	Suplente

	01-AEAS
	01-AEASV

	02-CIESP/Cubatão
	02-ADDUSP

	03-AEA Cubatão
	03-UNISANTOS

	04-CIDE
	04-INSTITUTO MARAMAR

	05-UNISANTA
	05-Assoc. Brasil. De Equilíbrio Noocrático

04 – COMISSÃO ESPECIALPARA ANÁLISE DE EMPREENDIMENTOS CE-AE

	Titular

Suplente

01-CIESP

01- Assoc. Jardim Real

02-UNISANTOS

02-CIDE

03-AEASV

03-UNESP

04-Assoc. Teto e Chão da B. Santista

04-AEAS

05-ADDUSP

05-INSTITUTO MARAMAR

05 – COMISSÃO ESPECIAL  PARA AGÊNCIA DE BACIA

	Titular

Suplente

01-AEASV

01- Assoc. Teto e Chão da B. Santista

02-CIESP

02-Rotary Club  Cubatão
03-UNESP
03-ASSECOB
04-ADDUSP
04-SINDQUIM
05-UNISANTOS
05- Assoc. Brasil. De Equilíbrio Noocrático

Artigo 2º - Esta Deliberação entra em vigor na data da sua publicação no Diário Oficial do Estado.

                     CELSO GARAGNANI                             MARIA WANDA IÓRIO
                        Vice-presidente                                      Secretária Executiva

_1234175348